1192(da frazionare), e zona di ingresso ricadente su parte della p.lla 1194 (da frazionare),  
Attuale destinazione urbanistica: nel PUC l’area: Agricola Ordinaria e in piccola parte in zona B2 
satura, Consistenza: complessiva superficie di presuntivi mq. 1.700,00. Prezzo a base d’asta € 
117.401,40 (centodiciassettemila quattrocentouno/40 euro). 
LOTTO 2) - Impianto sportivo in via Della Quercia in frazione Capezzano, composto dalle 
seguenti strutture: Campo di calcetto a 5/7 coperto delle dimensioni di mt. 18x36; Spogliatoi per 
atleti e direttori di gara con servizi igienici annessi; locale infermeria, (nella consistenza come 
descritto nella relazione di stima ing. F. Solimene).  
Attualmente è in gestione a una A.S.D. con scadenza a tutto il 09/11/2025.  
Prezzo a base d’asta: € 203.887,00 (duecentotremila ottocentoottantasette/00 euro). 

LOTTO 3) - Impianto sportivo in via De Vita/Wenner in frazione Capezzano, composto dalle 
seguenti strutture: Campo di calcetto a 5/7 coperto delle dimensioni di mt. 18x36; Spogliatoi con 
servizi igienici annessi; Locale per direzione, deposito, bar. (nella consistenza come descritto nella 
relazione di stima ing. F. Solimene). Attualmente è in gestione ad una A.S.D. con scadenza a tutto il 
01/12/2026. 
Prezzo a base d’asta: € 232.200,00 (duecentotrentaduemila duecento/00 euro). 
Gli immobili sopra indicati sono puntualmente descritti ed individuati nelle relative schede tecniche 
disponibili sul sito web istituzionale del Comune: www.comune.pellezzano.sa.it, nella sezione 
“bandi e avvisi”. 

ENTE ALIENANTE:  
Comune di Pellezzano - Piazza Municipio, n.